16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

Maanantai

JOUKKUE

Répséa Cup + harrastajat
Rapsa Cup + harrastajat
Rapsa Cup + harrastajat
Rapséa Cup + harrastajat
Rapsa Cup + harrastajat
Rapsa Cup + harrastajat
Rapsa Cup + harrastajat

Répsa Cup + harrastajat

Keskiviikko
JOUKKUE

G-F- junnut
G-F- junnut
G-F- junnut
G-F- junnut
G-F- junnut

Perjantai
JOUKKUE

D-C-tytot
D-C-tytot
D-C-tytot
D-C-tytot
D-C-tytét

MAUNUN KOULUN KENTTA 2024

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30

10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00

Tiistai

JOUKKUE

Pesisliikkari 17.30-18.30
Naiset NMS& NSS alkuverkka
Naiset NMS& NSS

Naiset NMS& NSS

Naiset NMS& NSS

Torstai
JOUKKUE
Parittomat vko Rapsa Cup/
Parilliset vko Naiset NMS&NSS
Rapsa Cup 17-21
Naiset klo 17.30-19.30

Lavantai/Sunnuntai
JOUKKUE
Sunnuntai

Lauantai

Naiset 13-15
Harrastajat 17-19

Junnusuper

Tapahtumat



